
 

ZARZĄDZENIE Nr 57/2011 

Wójta Gminy Ujazd 
z dnia  17 wrze śnia   2011r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w  celu 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej P olskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarz ądzonych na dzie ń 9 października 2011 r. 

 

Na podstawie art. 182  § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

wyborczy  (Dz. U. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej            
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., 
powołuję obwodowe komisje wyborcze  w skład których wchodzą osoby wymienione 
w załącznikach nr 1 – 7 do zarządzenia. 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy 
       (-) mgr inż. Włodzimierz Goździk  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 57/2011   
z dnia 17 września 2011 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

 Nr 1 w Uje ździe 

 

 
Lp 

 
Nazwisko 
  i imi ę/imiona  

 
Adres 
 
(miejscowo ść) 
 

 
Zgłoszony/ zgłoszona przez: 
 

1 Ogórek  
Patrycja Sylwia 

Osiedle  
Niewiadów   
 

Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość  

2 Kubica  
Bogumił 
Wojciech 
 

Ujazd  
 

Komitet Wyborczy  Sojusz Lewicy 
Demokratycznej  

3 Szulc  
Agnieszka  
 

Kolonia 
 Dębniak  

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska  

4 Wolniewicz  
Rafał 

Ujazd  
 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

5 Szczodrowska  
Bożena 
Franciszka 

Skrzynki  Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy – 
Sierpień 80 
 

6 Szczodrowska  
Anna Maria 
 

Skrzynki  Komitet Wyborczy Prawica  
 

7 Małagowska  
Emilia 

Ujazd  
 

Komitet Wyborczy Polska Jest 
Najważniejsza 
 

8 Chylińska  
Ewelina Ewa 

Osiedle  
Niewiadów  
 

Wójt Gminy  Ujazd  

 

 



 

 

 

 
 
 

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Nr 57/2011   
z dnia 17 września 2011 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  

Nr 2 w Olszowej 

 
Lp 

 
Nazwisko             
 i imi ę/imiona  

 
Adres 
(miejscowo ść) 
 

 
Zgłoszony/ zgłoszona przez: 
 

1 Heleniak 
 Elżbieta Teresa 

Olszowa  Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość  
 

2 Ogórek  
Elżbieta  

Osiedle  
Niewiadów 
  

Komitet Wyborczy  Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 
  

3 Sobczak 
 Monika Ilona 

Ujazd  
 

Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska  
 

4 Ścibiorek  
Alina Elżbieta 

Łominy Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 
 

5 Sitarek  
Agnieszka Ewa 

Skrzynki  Komitet Wyborczy Polska Partia 
Pracy – Sierpień 80 
 
 

6 Pawlak  
Helena 
Małgorzata 
 

Skrzynki  Komitet Wyborczy Prawica  
 
 

7 Socha  
Karolina Maria 

Kolonia 
 Olszowa  

Komitet Wyborczy Polska Jest 
Najważniejsza 
 

8 Kubica  
Małgorzata 
Stanisława 
 

Ujazd  
 

Wójt Gminy  Ujazd  

 

 



 

 
Załącznik nr3  

do Zarządzenia Nr 57/2011   
z dnia 17 września 2011 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  

Nr 3 w Bukowie 

 
Lp 

 
Nazwisko  
 i imi ę/imiona  

 
Adres 
(miejscowo ść) 
 

 
Zgłoszony/ zgłoszona przez: 
 

1 Matysiak  
Anna 

Kolonia  
Dębniak  

Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość  
 

2 Friedrich  
Jerzy Czesław 

Ujazd 
  

Komitet Wyborczy  Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 
  

3 Wagner  
Piotr Paweł 

Ujazd  
 

Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska  
 

4 Kotynia  
Mariusz Jacek 

Buków  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 
 

5 Rybak 
 Irena Stefania 

Skrzynki  Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 
– Sierpień 80 
 
 

6 Szczepańska  
Anna Małgorzata 

Ujazd 
 

Komitet Wyborczy Prawica  
 
 

7 Szymańska 
Elżbieta 

Marszew  Komitet Wyborczy Polska Jest 
Najważniejsza 
 
 

8 Chwaliński  
Rafał Mariusz 

Józefów  Wójt Gminy  Ujazd  
 
 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 57/2011   
z dnia 17 września 2011 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  

 Nr 4 w Osiedlu Niewiadów 

 

 
Lp 

 
Nazwisko 
  i imi ę/imiona  

 
Adres  
(miejscowo ść) 
 

 
Zgłoszony/ zgłoszona przez: 
 

1 Wolak  
Barbara Alina 

Osiedle  
Niewiadów  
 

Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość  
 

2 Tulin  
Eugeniusz  

Osiedle  
Niewiadów  
 

Komitet Wyborczy  Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 
  

3 Gaugier  
Bogdan Mirosław 

Osiedle 
 Niewiadów  
 

Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska  
 

4 Wolniewicz 
 Paulina Katarzyna 

Ujazd  
 
 

Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 
 
 

5 Szczodrowska Monika  
Ewa 

Osiedle 
 Niewiadów  
 

Komitet Wyborczy Polska Partia 
Pracy – Sierpień 80 
 
 

6 Stańdo  
 Aneta 

Skrzynki  
 

Komitet Wyborczy Prawica  
 
 

7 Dulas  
Małgorzata Katarzyna 

Helenów  
 

Komitet Wyborczy Polska Jest 
Najważniejsza 
 
 

8 Zimnicki 
 Grzegorz Marian 

Osiedle 
Niewiadów  
 

Wójt Gminy  Ujazd  

 

 

 

 



 

Załącznik nr 5  
do Zarządzenia Nr 57/2011   
z dnia 17 września 2011 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  

Nr 5 w Przesiadłowie 

 

 
Lp 

 
Nazwisko  
 i imi ę/imiona  

 
Adres 
 
(miejscowo ść) 
 

 
Zgłoszony/ zgłoszona przez: 
 

1 Stachecka Wiesława 
Zofia 

Niewiadów  Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość  
 

2 Ogórek  
Judyta Diana 

Osiedle  
Niewiadów  

Komitet Wyborczy  Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 
  

3 Owczarek Wiesława 
Józefa 

Ujazd  Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska  
 

4 Szaciłowski 
 Rafał Ryszard 

Osiedle 
 Niewiadów  

 
Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

5 Lasota  
Emilia Małgorzata 

Skrzynki  Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy 
– Sierpień 80 
 
 

6 Stańdo 
 Grażyna Franciszka 

Skrzynki  Komitet Wyborczy Prawica  
 
 

7 Zrobek 
 Elżbieta Maria 

Skrzynki  Komitet Wyborczy Polska Jest 
Najważniejsza 
 
 

8 Bogus 
 Honorata Monika 

Przesiadłów  Wójt Gminy  Ujazd  
 
 

 

 

 
 



 
 

Załącznik nr 6 
do Zarządzenia Nr 57/2011   
z dnia 17 września 2011 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza  

Nr 6 w Wyknie 

 

 
Lp 

 
Nazwisko  
 i imi ę/imiona  

 
Adres  
(miejscowo ść) 
 

 
Zgłoszony/ zgłoszona przez: 
 

1 Białecka  
Monika Paulina 

Osiedle 
Niewiadów  
 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  
 

2 Tamilla  
Jerzy 

Osiedle  
Niewiadów  

Komitet Wyborczy  Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 
  

3 Raczkowska  
Aneta 
Magdalena 
 

Skrzynki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska  
 

4 Kotynia  
Jan Ryszard 

Buków  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 
 

5 Sobaniec  
Anna Zofia 

Skrzynki Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy – 
Sierpień 80 
 
 

6 Pawlak  
Grażyna 

Skrzynki   
Komitet Wyborczy Prawica  
 

7 Pryczek  
Hubert Jerzy 

Zaosie  Komitet Wyborczy Polska Jest 
Najważniejsza 
 
 

8 Krawczyk  
Edyta 

Przesiadłów  
 
 

Wójt Gminy  Ujazd  

 

 

 

 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 7  
do Zarządzenia Nr 57/2011   
z dnia 17 września 2011 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza 

 Nr 7 w Łominach 

 
Lp 

 
Nazwisko 
  i imi ę/imiona  

 
Adres 
(miejscowo ść) 
 

 
Zgłoszony/ zgłoszona przez: 
 

1 Sosnowska  
Bożena 

Osiedle  
Niewiadów  

Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość  
 

2 Woźniak 
 Jan Wojciech 

Ujazd 
 

Komitet Wyborczy  Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 
  

3 Owczarek 
 Marcin Jakub 

Ujazd  
 

Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska  
 

4 Błaszczyk 
 Aleksandra 
Bogusława 
 

Józefin                                                    Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 
 

5 Chlebowski 
Adrian Zenon 

Skrzynki  Komitet Wyborczy Polska Partia 
Pracy – Sierpień 80 
 

6 Chlebowska 
Małgorzata Jadwiga 

Skrzynki  Komitet Wyborczy  
Prawica  

7 Chociszewski  
Tomasz Marek 

Ujazd  
 

Komitet Wyborczy Polska Jest 
Najważniejsza 
 

8 Mazurek  
Bożena Maria  

Ujazd 
  
 

Wójt Gminy  Ujazd  

 

 


